MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

Fone (17) 3561-8780
Rua Antônio Blasques Romeiro, nº 350, Centro, CEP: 15.885-000 – Novais/SP

www.novais.sp.gov.br / contratos@novais.sp.gov.br

RETIFICAÇÃO DE EDITAL PROCESSO Nº 020/2024
DISPENSA Nº 10/2024

O Município de Novais, através de seu prefeito municipal, no uso de suas atribuições legais,
torna pública, para conhecimento geral, a RETIFICAÇÃO DO VALOR TOTAL DO CONTRATO Nº
014/2024, referente ao Processo em epígrafe, cujo objeto é a Prestação de serviço de telefonia
móvel pessoal – SMP, pacote de dados, ligações locais e de longa distância ilimitadas de acordo
com as normas e regulamentos expedidos pela Agência Nacional de Telecomunicações – Anatel,
pelo sistema digital pós-pago, com fornecimento de SIM CARD; Locação de equipamentos de
informática.

 Onde se lê: VALOR TOTAL: R$ 11.657,52 (onze mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e
cinquenta e dois centavos).

 Passa-se a ler: VALOR TOTAL: R$ 23.315,04 (vinte e três mil, trezentos e quinze reais e quatro
centavos).

 Sendo mantidas todas as demais condições pactuadas no contrato original, em obediência ao
que determina a legislação em vigor.

Município de Novais/SP, 05 de julho de 2024. PAULO CESAR DIAS PINHEIRO - Prefeito Municipal.
PUBLIQUE-SE.

http://www.novais.sp.gov.br/
mailto:contratos@novais.sp.gov.br